
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

5070 НЕЖСКО Й ОБЛАСТИ

Z  О С Т А Н О Б Л Е  Н М Е

от ?' - 2018 года № 6'
р.п. Хохольский

О внесении изменений и 
дополнений в п о с т ан о в л ен и е
Хохольского муниципального
района Воронежской области 
№252 от 16,04.2018 года «Об 
организации и обеспечении отдооа 
и оздоровления детей Хохольского
муниц14пального района “в" "201^""....... .................  >
году»

i

В целях обеспечения отды ха, оздоровления и занятости  ш кольников, 
проф илактики безнадзорности  и правонаруш ений среди  несоверш еннолетних 
и в связи  с увеличением  количества детей приш кольны х лагерей в рам ках 
м униципальной  програм м ы  «Развитие образования, культуры  и спорта в 

■-^охолз'сгот^'тиуниципалъ'нимграйин'е- та- - 2Ш'4-'210 2 О "Т о д ы » ,п о д п р о гр Ш м ы  
«М олодёж ь и организация летнего  отдыха», адм инистрация Х охольского 
м униципального района В оронеж ской области п о с т а н о в л я е т :

1. В нести  в постановление адм инистрации Х охольского  м униципального 
района В оронеж ской  области  № 252 от 16.04.2018 г. «О б организации и
AlnPP.nPUPITT/TT/T ГЪПГТТТ.ТЛГЯ ТЛ Г\Г} ТТ/ЛТЛ/ЛО тт̂ игтдст ТТОТПО.ТЛ- Y av attt лт/-ала и пгттттттттт тташ^
_ „ w w -------- w ^  JL VXiJLJLSJL ^  JL VXA U X V Л V J i JL> V 1VV 1 \J

района в 2018 году» следую щ ие изм енения и дополнения:
1.1. П ункт 4 постановления излож ить в следую щ ей редакции от 

26.04 .2018 г. № 281:
«4. Ф инансовом у отделу адм инистрации Х охольского  м униципального 
района (Рязанцева) вы делить отделу по образованию  м олодёж ной политике, 
культуре и спорту денеж ны е средства в сумме 2 348 626,08 руб. (Д ва 
м иллиона три ста  сорок восем ь ты сяч ш естьсот двадцать ш есть руб. 08 коп.),, 
в пределах лим итов бю дж етны х обязательств и в соответствии со сводной 
бю дж етной росписью , утверж денной  в установленном  порядке на 2018 год 
на организацию  и проведение летней оздоровительной  кампании 
(прилож ение 2), в том  числе: v



- областной бюджет 741 200,00 руб. (Семьсот сорок одна тысяча двести руб.);
- районный бюджет 1 095 162,30 руб. (Один миллион девяносто пять тысяч 
сто шестьдесят два рубля 30 коп.);
-.внебюджетные источники 512 263,78 руб. (Пятьсот двенадцать тысяч 
двести шестьдесят три рубля 78 коп.), привлеченные в рамках проведения 
районной благотворительной акции «Подари детям Лето»;

1.2. в пункте 1 приложения 2 к постановлению:
1.2.1. изменить цифры «1 245 995,52» на цифры «1 465 390,08»;
1.2.2. изменить цифры «292 869,22» на цифры «512 263,78»;
1.2.3. изменить слова «внебюджетные источники -292 869,22 руб.

- питание детей 213 человек -  292 869,22 руб.» на слова
«внебюджетные источники-512 263,78 руб.
- питание детей 372 -  512 263,7Вруб»;

1.3.. в пункте 3 приложения 2 к постановлению:
1.3.1.изменить цифры «133693,50» на цифры «163193,50»;
1.3.2. изменить слова «- районный бюджет -7006,00 руб.» на слова
«» районный бюджет -36506,00 руб.»; ........... —
1.3.3. дополнить следующими словами:

«Охрана -  29500 руб.»;

1.4. в пункте 4 приложения 2 к постановлению: <
1.4.1.изменить цифры «35182,50» на цифры «64682,50»;
1.4.2. . изменить слова «- районный бюджет -35182,50 руб.» на слова 
«- районный бюджет -64682,50 руб.»;,
1.4.3. дополнить следующими словами:

......... ...... «Охрана— 2950Ф- руб-.»;------------ ------------------------------------------  -

1.5. в пункте 7 приложения 2 к постановлению:
1.5.1.изменить цифры «160490» на цифры «189990»;
1.5.2. изменить слова «- районный бюджет -84477,50 руб.» на слова 
«- районный бюджет -113 977,50 руб.»;
1 С О -г-*- ~ чт-г- ̂-v т-гтг-тс-гжг-ттг ПТТАТТТТТ/>ТТТТТИ <тг гт, Т-Г ̂N.T-V ОН Д-ГУ о
1  . и » С Д ^ г О  С Л О В о - Г у а - г х , ,

«Охрана — 29500 руб.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Хохрльского муниципального района 
Морозова В.Н.

И.о. главы администрации Хохольского ^ - " j

муниципального района Воронежской области . 'gpp JWL И. Е льчанинов


